

**PORZĄDEK NABOŻEŃSTW;
XIV Tydzień okresy zwykłego, 4 VII - 11 VII 2021 r.**

NIEDZIELA (dnia 4 lipca)

- 7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Joanny i Rafała z okazji kolejnej r. ślubu
9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji dzieci, wnuków i prawnuków o dary Ducha Św.
11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Lucyny i Sławomira z okazji 15 r. ślubu
19,00 Dziękczynno-błagalna w intencji Doroty z okazji urodzin

PONIEDZIAŁEK (dnia 5 lipca), św. Marii Goretti

- 7,00 1. Za † Ireneę Ślęzak, od Marzeny Kądziołka z podziękowaniem za dobre serce;
2. Za † Bogusława Webera, od Tosi i Andrzeja Odrowąża;

WTOREK (dnia 6 lipca), św. Marii Teresy Ledóchowskiej

- 17,00 1. Za † Bogusława Webera, od mieszkańców klatki
2. Za †† rodziców, brata Tadeusza, szwagra Jana
19,00 O uzdrowienia fizyczne, duchowe i psychiczne

ŚRODA (dnia 7 lipca)

- 7,00 1. Za † Marię Wigłasz, od Doroty i Krzysztofa
2. Za †† kapłanów: ks. Zygmunta Dudę i ks. Sławomira Graniecznego

CZWARTEK (dnia 8 lipca), św. Jana z Dukli

- 17,00 1. Za † Erykę Hyb, zmarłych z rodzin Hyb i Benker;
2. (poza parafią) Za † Tadeusza Stempnia, od sąsiadów

PIĄTEK (dnia 9 lipca)

- 7,00 Za † Ireneę Ślęzak, od firmy ZUKOMB, od koleżanek z pracy;
17,00 Nabożeństwo do Najdroższej Krwi Chrystusa, Msza św. 1. Za †† z rodziny Gródeckich;
2. (poza parafią) Za † Joannę Glajc, od córki Anny

SOBOTA (dnia 10 lipca)

- 7,00 1. Za † Annę Stekla i rodziców z obu stron;
2. (poza parafią) Za † Mirosławę Bąk w 1 rocznicę śmierci
17,00 Dziękczynno-błagalna w intencji Bronisławy z okazji 70 urodzin

NIEDZIELA (dnia 11 lipca)

- 7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Barbary i Przemysława z okazji kolejnej rocznicy ślubu
9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Anny z okazji urodzin
11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Haliny i Stefana z okazji Złotego Jubileuszu Małżeństwa z prośbą o zdrowie, Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej
19,00 Dziękczynno-błagalna w intencji wnuczki Nikoli i całej rodziny z prośbą o opiekę Matki Bożej

**OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE,
XIV Niedziela zwykła , dnia 4 VII 2021 r.**

Dziś po Mszy św. o g. 9,30 – czynna będzie kawiarenka parafialna w domu spotkań.

Biblioteka parafialna – w salce pod probostwem - będzie czynna od g. 10,30 do 11,30

1. W okresie wakacyjnym w poniedziałek i w środę Msza św. będzie tylko rano o g. 7. W tych dniach nie będzie adoracji ani Mszy św. popołudniowej. We wtorki i w czwartki Msze św. będą tylko o g. 17 (w tych dniach nie będzie rannej Mszy św.). W piątki i soboty - 2 Msze o g. 7 i 17. Adoracja od g. 15 - we wtorki, czwartki, piątki i soboty. Kancelaria parafialna czynna będzie w okresie wakacyjnym bezpośrednio po Mszy św. w tygodniu.

2. We wtorek zapraszamy na comiesięczną Mszę św. z modlitwą o uzdrowienie. Początek spotkania o g. 19, o g. 19,30 Msza św., a następnie adoracja i modlitwy wstawiennicze.

3. Stowarzyszenie Cudownego Medalika przy parafii śś. Ap. Piotra i Pawła w Skoczowie organizuje wyjazd na Jasną Górę w dniu 31 lipca. Zapraszamy członków Apostolatu Maryjnego oraz innych chętnych parafian. Zapisywać się można w zakrystii naszego kościoła do 14 lipca. Koszt pielgrzymki 50 zł. Wyjazd w sobotę 31 lipca o g. 5,30 ze „Starego Targowiska”.

4. Bóg zapłać mieszkańcom ul. Morcinka 24 za sprzątanie kościoła i ofiarę na kwiaty. W tym tygodniu prosimy o sprzątanie mieszkańców ul. Morcinka 26. Dziękujemy za ofiary (1250 zł, 2 euro) ub. niedzieli na pomoc w zorganizowaniu kolejnych igrzysk dziecięcych w Skoczowie „Kid's Games”.

Bóg jest naszym Ojcem, który pragnie być blisko każdego z nas. Niech Jego błogosławieństwo, które za chwilę przyjmujemy będzie dla nas umocnieniem w codziennym trwaniu przy Zbawicielu i w drodze do nieba.



Biuletyn Niedzielny

Parafii Matki Bożej Różańcowej w Skoczowie

Nr 27(332/2021), dnia 4 lipca 2021 r.

Kancelaria
parafialna czynna w okresie wakacyjnym:

od poniedziałku do piątku bezpośrednio po Mszy św.

MSZE ŚW.

w niedziele:

7,30, 9,30, 11,30, 19,00;

w tygodniu

w okresie wakacyjnym:

pn., śr. - 7,00, wt., czw.-17,00

pt., sob. - 7,00 i 17,00

SPOWIEDŹ ŚW.

codziennie pół godziny

przed Mszą św.

MSZA ŚW. Z MODLITWĄ

O UZDROWIENIE -

I wtorki o g. 19.

MSZA SZKOLNA

dla dzieci i młodzieży -

I piątek, g. 17

LITURGIA CHRZCIELNA

I BŁOGOSŁAWIENIE

ROCZNYCH DZIECI

III niedziela miesiąca, g. 11,30

ADORACJA

NAJŚW. SAKRAMENTU

w środy i piątki

od g. 15 do 17,

w I piątki, g. 8 do 17

i od 20 do 6 rano

Koronka do Mił. Bożego

w środy i piątki o g. 15

INDYWIDUALNE

BŁOGOSŁ. KAPLAŃSKIE:

po każdej Mszy św.

Iść za głosem proroka

Jak ważne jest uczestnictwo w niedzielnej Mszy św., by oczyścić się na bieżąco ze zła nagromadzonego przez cały tydzień, by zakorzenić się w dobru, by w świetle niedzielnego słowa głębiej przeżywać swoją osobistą historię, naprawić to, co zostało potraktowane nieudolnie. Jak ważne, by nawiązać osobistą relację z Jezusem, bo wtedy też innym możemy okazać się Jego głosem, gdy zajdzie taka potrzeba.

Jest w Kościele oczywiście oddzielny urząd prorocki. Są nimi wybrani ludzie, którzy mają przypominać wolę Bożą i uwrażliwiać na niebezpieczeństwa płynące z jej niezachowania. Są nimi przede wszystkim papież, biskupi i kapłani, na których nieraz wyraźnie powtarza się to, co się stało z Chrystusem w Nazarecie. Ale również między zwyczajnymi wierzącymi znajdują się tacy, których Bóg obdarzył tym charyzmatem, tą zdolnością bardziej realnego poznania wszystkiego, a przez to posłał ich jako proroka do swego środowiska, choćby tylko do własnej rodziny. Także i ci niech liczą się z tym, że przez swą wierność Bogu i swoje uwagi nie będą przez wszystkich kochani.

Również my wszyscy, którzy przyjęliśmy chrzest, jesteśmy przeznaczeni do tego, by oznajmiać światu wokół nas wolę Bożą przez nasze czyny, słowa i plany, wskazywać na niebo jako właściwy nasz cel, a na grzech jako zasadniczą przeszkodę w jego osiągnięciu. Bo przecież każdy z nas w jakimś wymiarze jest posłany do ludu opornego i buntowniczego – usłuchają czy nie, ale mają „widzieć, że prorok jest wśród nich”. To też nasze zadanie w naszych rodzinach, środowiskach pracy, by nie wstydzić się przekazać zachęty do życia wg Ewangelii, czy upomnienia, gdy widzimy kogoś kto z tej drogi schodzi. I dlatego nie dziwny się, jeżeli z powodu naszego chrześcijańskiego życia i świadectwa nie będą nas poznawać nasi bliscy. Jednak radość z każdego człowieka, który dzięki naszemu świadectwu zmienił swoje życie wynagrodzi nam wszystkie te cierpienia i trudy.

XIV NIEDZIELA ZWYKŁA; CZYTANIA MSZALNE:
Ez 2, 2-5; Ps 123; 2 KOR 12, 7-10; Mk 6, 1-6;

Czytanie z Księgi Proroka Ezechiela

Wstał we mnie duch i postawił mnie na nogi; potem słuchałem Tego, który do mnie mówił. Powiedział mi: „Synu człowieczy, posyłam cię do synów Izraela, do ludu buntowników, którzy Mi się sprzeciwiali. Oni i przodkowie ich występowali przeciwko Mnie aż do dnia dzisiejszego. To ludzie o bezczelnych twarzach i zatwardziałych sercach; posyłam cię do nich, abyś im powiedział: «Tak mówi Pan Bóg». A oni czy usłuchają, czy nie, są bowiem ludem opornym, przecież będą wiedzieli, że prorok jest wśród nich”. zawiść diabła i doświadczają jej ci, którzy do niego należą.

Czytanie z 2 Listu św. Pawła Apostoła do Koryntian

Bracia: Aby nie wynosił mnie zbyt wielki ogrom objawień, dany mi został oścień dla ciała, wysłannik szatana, aby mnie policzkował. Dlatego trzykrotnie prosiłem Pana, aby odszedł ode mnie, lecz Pan mi powiedział: „Wystarczy ci mojej łaski. Moc bowiem w słabości się doskonali”. Najchętniej więc będę się chełpił z moich słabości, aby zamieszkała we mnie moc Chrystusa. Dlatego mam upodobanie w moich słabościach, w obelgach, w niedostatkach, w prześladowaniach, w uciskach z powodu Chrystusa. Albowiem ilekroć niedomagam, tylekroć jestem mocny.

Ewangelia według świętego Marka

Jezus przyszedł do swego rodzinnego miasta. A towarzyszyli Mu Jego uczniowie. Gdy nadszedł szabat, zaczął nauczać w synagodze. A wielu, przysłuchując się, pytało ze zdziwieniem: „Skąd On to ma? I co za mądrość, która Mu jest dana? I takie cuda dzieją się przez Jego ręce. Czy nie jest to cieśla, syn Maryi, a brat Jakuba, Józefa, Judy i Szymona? Czyż nie żyją tu u nas także Jego siostry?” I powątpiewali o Nim. A Jezus mówił im: „Tylko w swojej ojczyźnie, wśród swoich krewnych i w swoim domu może być prorok tak lekceważony”. I nie mógł tam zdziałać żadnego cudu, jedynie na kilku chorych położył ręce i uzdrowił ich. Dziwił się też ich niedowiarstwu. Potem obchodził okoliczne wsie i nauczał.

W TYM NUMERZE

Intencje mszalne	2
Ogłoszenia	3
Za głosem proroka	4

WPROWADZENIE DO LITURGII:

Bóg chce być blisko nas, pragnie być jedynym ratunkiem dla człowieka. On woła do każdego z nas z Miłością: „Być bliżej ciebie chcę...”. Przychodzimy do ołtarza naszego Pana, aby jeszcze ściślej zjednoczyć się z Nim. Przychodzimy do Tego, który nas wciąż kocha takimi, jakimi jesteśmy. On, kocha Cię w twojej biedzie, poniżeniu, cierpieniu; w twojej słabości i upadku, w twoim egoizmie i samolubstwie, w twoim opuszczeniu przez bliskich i obcych. On jest zawsze przy Tobie... Dostrzegasz obecność Boga w swoim życiu?

PARAFIA MATKI BOŻEJ RÓŻAŃCOWEJ w SKOCZOWIE

ul. Harcerska 12, 43-430 Skoczów, tel. 33 8577160; mail: parafiagornybor@gmail.com

konto bankowe.: Bank Spółdzielczy w Skoczowie, nr 95 8126 0007 0003 5129 2000 0010